
É®S1SII1
):J3

m
mm

Ao Pregoeiro da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Comissão Permanente de Licitação

Sr. Pregoeiro (a)

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÓNICO N?. 026/2019-CAF/SMS

PROCESSO W P064333/2019

Ás 10:00 HorasAbertura: 15 de Abril de 2019

CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE PROPOSTA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL aquisições de material médico hospitalar (grupo III) que será destinado às Unidades de Saúde da Secretaria Municipal da Saúde, conforme as
especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

DESCRIÇÃO V. TOTAL (EXTENSO)ITEM UND QTD MARCA V. UNIT. V. TOTAL V. UNIT. (EXTENSO)

ÁLCOOL, ETÍLICO A 70%, EMBALAGEM COM DADOS DE INDENTIFICAÇÃO CNA /ZULU3 UND 5.760 3,90 três reais e noventa centavos vinte e dois mil, quatrocentos e sessenta e22.464,00

EM PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO, VALIDADE E

REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, 1000ML. DESCRIÇÃO

COMPLEMENTAR: LÍQUIDO, INCOLOR, EMBALAGEM EM PLÁSTICO COM

GRADUAÇÃO ALCOÓLICA. RG.ANVISA: 303020025 quatro reais

FITA, PARA AUTOCLAVE, 19X30. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: FITA,12 ROLO-

UNIDADE

7.200 MASTER FIX dois reais e noventa e dois centavos2,92 vinte e um mil e vinte e quatro reais21.024,00

TESTES PARA AUTOCLAVE, 19MMX30M, COR BRANCA, DORSO DE PAPEL

CREPADO, À BASE DE CELULOSE, CONTENDO EM UMA DAS FACES

MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E

RESINAS E NA OUTRA FACE, FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE DE

RESINA ACRÍLICA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, DEVERÁ APRESENTAR

IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE, APRESENTAÇÃO

PARA ENTREGA EM ROLO INDIVIDUAL. RG ANVISA: RDC n» 185, de

22/10/2001
MÁSCARA DE VENTURI, ADULTO. CONJUNTO PARA OXIGENOTERAPIA

COMPOSTO POR: MÁSCARA FACIAL FLEXÍVEL EM PVC, FIXADOR

EM ELÁSTICO, TUBO CORRUGADO MEDINDO APROXIMADAMENTE

20CM, EXTENSÃO PARA OXIGÉNIO, 06 DILUIDORES E CAPUZ EM

MATERIAL RESISTENTE E FLUXO EM LITRO/MINUTO. DESCRIÇÃO

COMPLEMENTAR: KIT P/ OXIGENOTERAPIA, MÁSCARA

20 UND 480 FOYOMED nove reais e quarenta e cinco centavos quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais9,45 4.536,00

FACIAL ALONGADA, EXTENSOR COM CONECTOR UNIVERSAL,

DILUIDORES COLORIDOS DAS CONCENTRAÇÕES DISTINTAS DE OXIGÉ¬

NIO, PROCESSÁVEL, RESISTENTE, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM CONTENDO

DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E

REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. RG ANVISA: 10150470491_
f

( r* %.
L HK k

*Vquarenta e oito mil e vinte e quatro reaisTOTAL 48.024,00

TOTAL GERAL quarenta e oito mil e vinte e quatro reais48.024,00

1?VALOR TOTAL PROPOSTA
quarenta e oito mil e vinte e quatro reais

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/0001-05 |CGF. 06.587889-2|INSC. MUN.t 464592-8

£3 *55 65 3276.3616 jQ comerckjl@centrolfroldoscofn.br O Rod 5R i 16. n 3131 - Mcssejono - CEP 60.842-395 - Fortaleza - CE i
j§g5Sÿ.-ígr~

/



) i

iálilifiSafA r®

iUJ ujuj.centra!fraldas.com.br*S;S>C® glgfe

Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias, conforme ao edital;

O objeto contratual terá a garantia, conforme edital;

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I -Termo de Referência deste Edital.

DECLARAMOS que responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre

o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n« 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei ns 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as

cláusulas e condições previstas neste edital.

KEYLA CRISTINA GOND*00NÇALVES ALVES

Fortaleza, 25 de Abril de 2019 '
RG 2006002177854 SSPDS/CE

CPF 538259 853-34

Procuradora

ST£C\ "(Uÿ CoYAfpSjÇAo

C0ST0 £ CAÇÃo te *&***>

A L.

f
’v'C

COIA'I o

03|eS'/ÿ0'i°(. Lui:Gal/inod</Cosj4filh<
Farnacêutico leralist?

r.T.t

-•
i
.

íÿé L
lã

r/
.oCENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/000 l-OSÿI CCF: 06.587859-2|INSC. MUN.: 464592-8

Q *55 85 3276.3616 comercial@centrolíraldascombr O Rod. &R I 16. n® 3131 - Messeiano - C6P: 60.842-395 - Foriolezo - CE

ZZ.


